

# Kozmetikai célú PE fólia nadrág (egyszer használatos)

## Termék megfelelőségi nyilatkozat

A fólia nadrágok kizárólag elsődleges primer polietilén anyagból készülnek, másodlagos újrahasznosított nyersanyagot nem tartalmaznak, amelyet a gyártó garantál.

Az alapanyag típus megfelel az élelmiszeripari és gyógyszeripari felhasználásra vonatkozó nemzetközi előírásoknak.

A termék gyártása során idegen anyaggal, vegyszerekkel nem érintkezik.

Nedvesség hatására a termékből bőrre káros anyagok kioldódása nem történik.

Az alapanyag pontos típusáról és felhasználásáról a mellékelt dokumentumok alapján tájékozódhat.

*A termék megfelel az alábbi előírásoknak:*

*Az Európai Parlament és Tanács 1935/2004 EK rendelet (2004. október 27.) az élelmiszerekkel rendeltetésszerűen érintkezésbe kerülő anyagokról és tárgyokról.*

*10/2011 EK rendelet az élelmiszerekkel rendeltetésszerűen érintkezésbe kerülő műanyagokról és műanyag tárgyokról.*

*MÉ 1-2-2007/19 számú előírás az MÉ 1-2-82/711 számú előírás az élelmiszerekkel érintkezésbe kerülő műanyag tárgyak komponenseinek kioldódási vizsgálat előírás módosításáról*

*A termék gyártási körülményei megfelelnek a Bizottság 2023/2006/EK rendelete (2006. december 22.) az élelmiszerekkel rendeltetésszerűen érintkezésbe kerülő anyagokra és tárgyakra vonatkozó helyes gyártási gyakorlat előírásainak.*

*A termék felületi szennyeződésként sem tartalmaz az élelmiszer- biztonságot veszélyeztető mértékű fizikai, kémiai, biológiai/mikrobiológiai szennyeződéseket.*

*A termék mikrobiológiai tisztasága megfelel a 4/1998. (XI.11.) EüM rendelet az élelmiszerekben előforduló mikrobiológiai szennyeződések megengedhető mértékének*

A kiadott nyilatkozat visszavonásig érvényes!